PAGE
2

[image: image1.png]

                                     От 17.12.2010   №
                     О внесении изменений в приказ от 31.12.2008г. № 97о/д  «Об утверждении ведомственной целевой программы функционирования Финансового управления города Пензы на 2009-2011 годы»
В соответствии с Уведомлением о бюджетных ассигнованиях от 16.12.2010г. № 01-535,  на основании приказа Финансового управления города Пензы от 16.12.2010г № 155о/д
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  изменение в приказ от 31.12.2008г. № 97о/д   «Об  утверждении ведомственной целевой программы функционирования Финансового управления города Пензы на 2009-2011 годы».

2. Пункт 4.3 «Финансовое обеспечение программы» приложения изложить в следующей редакции:
«Состав бюджетных ассигнований, выделяемых из бюджета города Пензы на реализацию Программы функционирования Финансового управления города Пензы на 2009-2011 годы

                                                                                                          Таблица 4

Бюджетные ассигнования на реализацию Программы       (в тыс.руб.)

	Содержание расходного обязательства
	Код ГРБС
	Код раздела, подраздела
	КЦСР
	КВР
	ККОСГУ
	2010 год

	Бюджетные ассигнования на реализацию Программы всего, в т.ч.:

	526999,29

	Заработная плата
	992
	0106
	0020400
	500
	211
	21947,3

	Прочие выплаты
	992
	0106
	0020400
	500
	212
	1949,2

	Начисления на оплату труда
	992
	0106
	0020400
	500
	213
	5953,7

	Услуги связи
	992
	0106
	0020400
	500
	221
	537,3

	Транспортные услуги
	992
	0106
	0020400
	500
	222
	22,7

	Услуги по содержанию имущества
	992
	0106
	0020400
	500
	225
	102

	Прочие работы, услуги
	992
	0106
	0020400
	500
	226
	346,1

	Прочие расходы
	992
	0106
	0020400
	500
	290
	90

	Увеличение стоимости основных средств
	992
	0106
	0020400
	500
	310
	10,7

	Увеличение стоимости материальных запасов
	992
	0106
	0020400
	500
	340
	274,9

	Обслуживание муниципального долга
	992
	0111
	0650300
	013
	231
	107107,5

	Резервные фонды местных администраций
	992
	0112
	0700500
	013
	290
	1694,98

	Расходы на оплату государственной пошлины
	992
	0114
	0920310
	500
	290
	10

	Прочие расходы
	992
	0114
	0920320
	500
	290
	117025,07

	Мероприятия в области здравоохранения в условиях одноканального финансирования медицинской помощи
	992
	1105
	7720000
	843
	251
	269927,84

На реализацию Программы потребуются: в 2010 году 526999,29 тыс. рублей.

В соответствии со штатным расписанием Финансового управления города Пензы, утвержденным Главой администрации города Пензы, в 2010 году предусмотрены бюджетные ассигнования  по статье 211 -21947,3 тыс. рублей, по статье 213- 5953,7 тыс.руб.

Расходы по 212 статье КОСГУ «Прочие выплаты» включают в себя суточные при служебных командировках, ежемесячные пособия на ребенка, выплаты на санаторно-курортное лечение и составляют на  2010 год – 1949,2тыс.руб.

Расходы, необходимые для обеспечения деятельности Финансового управления города Пензы   представлены в   таблице 5.

Таблица 5

Расходы на обеспечение деятельности Финансового управления города Пензы

(тыс. рублей)

	ККОСГУ
	Основные направления расходования средств
	2010 год

	221
	Оплата услуг связи, в т.ч.:
	537,3

	услуги городской и междугородней телефонной связи
	150,4

	услуги сотовой связи
	9,6

	почтовые услуги
	16,4

	услуги сети «Интернет»
	360,9

	222
	Транспортные услуги, в т.ч.:
	22,7

	Оплата проезда при служебных командировках
	22,7

	225
	Работы, услуги по содержанию имущества в т.ч:
	102

	услуги по техническому обслуживанию организационной техники
	55

	Техническое обслуживание автомобиля
	47

	226
	Прочие работы, услуги, в т.ч.:
	346,1

	сопровождение программного обеспечения
	28

	информационные, статистические услуги и услуги правового характера
	247,1

	услуги по подписке на печатные периодические издания
	40

	услуги в области дополнительного профессионального образования
	10

	ОСАГО
	6

	предрейсовый осмотр водителя
	15

	290
	Прочие расходы
	90

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	10,7

	Приобретение оснасти и штампов, модемов
	10,7

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов, в.ч.:
	274,9

	приобретение канцелярских товаров, бумаги
	210,7

	приобретение ГСМ
	50

	приобретение запасных частей к организационной технике
	10

	приобретение прочих материальных запасов
	15

	Итого
	1383,7

Бюджетные ассигнования необходимые на финансирование данных расходов составят в 2010 году 1383,7 тыс. рублей.

 Расходы на обслуживание муниципального долга в соответствии с заключенными договорами на 2010год составят 107107,5тыс.руб.

Расходы на оплату государственной пошлины в 2010г составят 10тыс.руб.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления И.И.Юрлову, начальника отдела учета и отчетности- главного бухгалтера И.В.Вострикову.

Начальник Управления                                               О.В. Завьялкина
Финансовое управление города Пензы

      ПРОЕКТ                             П Р И К А З